
  

UCHWAŁA NR LXIV/600/23 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/401/2021 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Miasto Augustów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz 

w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 12 ust. 1, ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 240) Rada Miejska w Augustowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

,,§ 3. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych powinny być usytuowane w odległości: 

a) nie mniejszej niż 50 m od szkół, 

b) nie mniejszej niż 30 m od żłobków, przedszkoli, obiektów sakralnych oraz dworców 

kolejowych i autobusowych. 

2. Zasad określonych w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały nie stosuje się do istniejących już punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych oraz punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

o których mowa w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały, o ile zgodnie z wnioskiem o wydanie kolejnego 

zezwolenia w tym samym punkcie kontynuowana jest działalność związana ze sprzedażą napojów 

alkoholowych lub sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych, a po dniu jej rozpoczęcia i uzyskania 

ważnego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych lub na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych powstał jeden z obiektów, o których mowa w § 3 ust. 1 lit. a) i b) niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 

Alicja Dobrowolska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2544


		2023-05-04T12:17:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




